
日自協第０３００９号 

令和３年５月２６日 

各   位 

一般社団法人日本自動車運行管理協会 

会長 大槻 光雄 

第２９回定時総会懇談会開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会の第２９回定時総会懇談会を６月１５日（火）に開催予定としてお

りましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、まことに残念では

ございますが中止といたしましたことをご報告いたします。 

 

なお、当協会員の出席による同日の第２９回定時総会は、新型コロナウイルス感

染症対策を講じて開催を予定しておりますことを、ご参考までに申し添えいた

します。 

敬具 

  


